
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) oraz §11 Uchwały Nr IX/48/24 Rady 
Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2025, 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 129.397.961,40 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 122.569.791,40 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.828.170,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 133.052.832,41 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 118.156.254,41 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.896.578,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B64CC74A-E658-4C67-B482-9A2F6AB159B5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B64CC74A-E658-4C67-B482-9A2F6AB159B5. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 318 949,00 13 318 949,00 6 812 837,00 3 377 236,00 3 435 601,00 0,00 6 506 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 597,00 23 597,00 23 597,00 0,00 23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 342 546,00 13 342 546,00 6 836 434,00 3 377 236,00 3 459 198,00 0,00 6 506 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 431,00 120 431,00 79 439,00 0,00 79 439,00 0,00 40 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 597,00 23 597,00 23 597,00 0,00 23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 028,00 144 028,00 103 036,00 0,00 103 036,00 0,00 40 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 597,00 23 597,00 23 597,00 0,00 23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 296 930,09 107 400 352,09 87 040 620,40 57 430 569,00 29 610 051,40 10 164 958,00 7 142 948,00 1 743 348,69 0,00 1 308 477,00 14 896 578,00 14 896 578,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 597,00 23 597,00 23 597,00 0,00 23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 320 527,09 107 423 949,09 87 064 217,40 57 430 569,00 29 633 648,40 10 164 958,00 7 142 948,00 1 743 348,69 0,00 1 308 477,00 14 896 578,00 14 896 578,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

446 318,00 446 318,00 333 018,00 275 014,00 58 004,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 597,00 -23 597,00 -23 597,00 0,00 -23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 721,00 422 721,00 309 421,00 275 014,00 34 407,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 009,00 28 009,00 28 009,00 0,00 28 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 597,00 -23 597,00 -23 597,00 0,00 -23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 009,00 28 009,00 28 009,00 0,00 28 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 597,00 -23 597,00 -23 597,00 0,00 -23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 639 694,32 10 639 694,32 2 050 794,32 1 708 692,00 342 102,32 0,00 8 588 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 597,00 -23 597,00 -23 597,00 0,00 -23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 616 097,32 10 616 097,32 2 027 197,32 1 708 692,00 318 505,32 0,00 8 588 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

4

po zmianach

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

85295 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

4

przed zmianą

po zmianach

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B64CC74A-E658-4C67-B482-9A2F6AB159B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 85295 

Naprawa klasyfikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B64CC74A-E658-4C67-B482-9A2F6AB159B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 2 - Objaśnienia dokonanych zmian




